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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numrii Vendosjes se Dokumentit (NVD)
[Vetern per perdorim eyrir)

fpi L™
= (2) Periudha tatimore | [ 11} Numri Secial

¥

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

(3)L32027501H

)

(5) Ervin Kegi

(6) Lajja nr. 15, Spitalle, Objekt me nr. pasurie 148/10,

Zona Kadastrale 8517

Durres, Durres, Durres

(7

Loymeton nése infurmacioni | imbsipdrm 8t jo | plote ose kit ndeysdivne

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11) ~ Shpenzimet

(12) Shpenzimet ¢ pazhritshme
Rezultati

(13/14)  Humbja

(15/16)  Fitimi

(17) Humbje ¢ mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19420)

(22) Tatim fitimi i shtyre

TE ushtrimit Tatimore
®) 14,483,463 | 14,483,463
(o 13,755,913 """ 13,755,913
8 [RE]] 0
(13) 0 (14) 0
us) 727,550 "% 727,550
(17 0
18y 727,550
Llvgaritja e tatim fitimit

(19 109,133
1204 0
@1 109,133

{22) 0
@2 109,133

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t'u paguar




Pasqyrat financiare te vitit 2018
ERVIN KECI
= PEeArSEEdhEas
Nr A KETE PV CEST: _[Shenime| Raportuese/18 Paraardheseﬁ 7
I Aktivet Afatshkurtra (1) 11,359,694 9,059,773
1- | Aktivet monetare 1 14,912 211,765
(i) Banka DR ) 14,912 8,905
(i) Arka 0 202,860
2- | Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim 2
(i) Derivatet
(ii) Aktivet e mbajtura per tregtim
3| Aktive te tjera financiare afatshkurtra 3 7,380,706 5,111,860
(i) L!ogan/Kerkesa te arketueshme 2,177,340 1,722,719
(i) Llogari /Kerkesa te tjera te arketueshme | | T
(iii) Instrumenta te tiera borxhi I D
(iv) Investime te tiera financiare N T B
(v) Tatim mbi fitimin - 70,731 9,769
(VI) TVSH . I 5,132,635 3,379,372
(VII) Debitor e kreditor te tiere
4| Inventari 4 3,450,704 3,736,148
(i) Lendete para . . B B |
(i) Inventari imet - i o
(iit) Prodhim ne proces
| (iv) Produkte te gatshme -
(v) Mallra per rishitje ) 3,450,704 3,736,148
(v)) Parapagesa perfumizime | i i i
5| Aktive biologjike afatshkurtra 5
6| Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 6
7| Parapagime dhe shpenzime te shtyra 7 513,372 0
i () Shpenzime te periudhave te ardhshme _ 513,372 0
e s s i S i e, e o | IEC———
Il Aktivet Afatgjata/(ll) 0 0
1] Investimet financiare afatgjata 8 0 0
2| Aktive afatgjata materiale 9 0 0
(i) Toka - i - B )
(i) Ndertesa B B B B ) o .
i (i) Makineri dhe paisie . ! ) o 0
(iv) Aktive te tiera afatgjata materiale(vl kontabel) 0 0
3| Aktivet biologjike afatgjata 10
4|  Aktivet afatgjata jo materiale 11
(i) Emri i mire | Fn 4
(i) Shpenzimet e zhvillimit | Regoy t INKp~——
(iii) Aktive te tjera afatgjata jomateriale W i Qﬁi’::i'g;,:? J‘Jl;j:r;‘ f‘I a
5| Kapitali aksioner i pa paguar 12 i ‘-'H J )
6| Aktive te tjera afatgjata 13
TOTALI | AKTIVEVE | +II 11,359,694 9,059,773




Pasqyrat financiare te wvitit

ERVIN KECI

2018

" TR '.';i' 7729 i T | dh; ; 2
Nr Detyrimet dhe Kapitali = | shenime| R | Paraardhese/17
I Detyrimet Afatshkurtra (1) 8,761,177 7,079,674
1- Derivativet 14
2- Huamarrjet 15 0 0
B () Overdraftet Bankare 0 0
(i) Huamarrje afatshkurtra - - I
3- Huate dhe parapagimet 16 8,761,177 7,079,674
() Te pagueshme ndaj furnitoreve 4,337,932 1,512,100
(i) Te pagueshme ndajpunonjesve | 21,312 o 21?332
(ifi) Detyrime tatimore - | 13,848 13,848
* Detyrimet per sig shogerore e shendetsore 13,848 13, 848
* Detyrimet tatimore per Tapin 0 ___ B )
* Detyrimet tatimore per tatim fitimin B . o o T : 0 o 0
* Detyrimet tatimore per Tvsh-ne B __ - . - - _ B __ - - o
* Detyrimet tatimore per tatimin ne bur!m o - | - . -
IV (te drejta e detyrime ndaj ortakeve e e tiera) B 1,534,349 534, 349
(v) Parapagimet e arkeruara L N _
VI_( Debitor dhe kreditor te tiere ) o ) 2,853,736 3,998,065
4- Grantet dhe te ardhurat e shtyra 17
5- Provizionet afatshkurtra 18
I Detyrimet  Afatgjata (Il) 0 0
1- | Huate afatgjata 19 B ) .
_ (i) Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare I o - N
(i) Bono te konvertueshme
2- | Huamarrje te tjera afatgjata 20
3- Provizionet afatgjata 21
4- Grantet dhe te ardhurat e shtyra 22
Totali Detyrimeve (1+ Il ) 8,761,177 7,079,674
I Kapitali Il 2,598,517 1,980,099
1- | Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 23
2- | Kapitali aksionereve te shog.mémé (PF te konsoliduara) 24
3- | Kapitali aksionar 25
4- | Primi aksionit 26 | o ERVIN T
5- | Njesite ose aksionet e thesarit (negative) 27 [ np: Shbyy ECI ‘7
6- | Rezervat statuore 28 R el L3.?:,Q; T rés |
7- | Rezervat ligjore 29 =101 /
8- | Rezervate tjera 30
9- | Fitimet e pashperndara 31 1,980,099 979,735
104 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 32 618,418 1,000,364
| Fitime pa terhequra BEiA _ B 33 B o 0
Totali | Detyrimeve dhe Kapitalit (1 + 1l + Il ) 11,359,694 9,059,773




Pasqyra e te Ardhurave diie Shpenzimeve te wvitit

2018

( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres) ERVIN KECI

o _ Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve Bhenime| Raportuese/18 | Paraardhese/17
1 |Shitjet neto 1 14,482 475 27,088,567
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 2
3 INdryshime ne inventarin e produkteve te gatshme te prodhimit ne proces 3
4 |Puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta dhe e kapitalizuar 4
S |Mallrat lendet e para dhe sherbimet 5 10,200,941 21,074,533
6 [Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 6 3,133,052| 4,437,918
- Te tjera shpenzime S ) | 304052 4,398,918
- Tatim taksa 29,000 39,000
7 |Shpenzime te personelit 7 421,920 410,200
- Pagat e personelit aoZ B 288,000 280,000
- Shpenzimet per sigurimet shogerore e shendetesore 133,920| 130,200
8 |Amortizimet dhe zhvleresimet 8 0 0
9 Totali i Shpenzimeve ( shumat 4 deri 7) _ 13755913| 25022651
10|Fitimi(humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 726,562 1,165,916
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara | 9 - -
12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet | 10 o ¥ S
f‘){’.:- GN
13| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 11 Na 3stly N 5
> (| € ardhurat dhe shpenzi 1BhGare R = =1 —H"}f"f.-_;i"ﬁiﬁg'{:‘?\
~J192 .
13.1 Te ardhurat e shpenzimet financiare nga investimet.te tjera financiare afatgjata 12 | B i 092+ arf‘({t_rz_
7 /

13.2. Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 13 | . B~

13.3. Fitimet(Humbjet) nga kursi i kembimit 14 988 11,247
_|13.4. Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 15 ] .

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare _
14](12.1412.2+12.3+12.4) o — Tods 988 11,247
15|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 16 727,550 1,177,163
16|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 17 | 109,133 | 176,799
17 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) 18 | 618,418 1,000,364




Pasqyra e fluRseve monetare te wvitit 2018
ERVIN KECI
| _ _ Tame s R SRR e
N Pasqyra e Fluksit monetar (Metoda direkte)  |«® | Raportuese/18 | Paraardhese/17.
1- | Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit ) -
Mjetet monetare (MM) te arketuar nga klientet 1 16,925,491 38,796,088
MM te paguar ndgj furnitoreve e punonjeseve 16,952,249 38,388,247
MM te ardhur nga veprimiarite k. ortakeve 2 B 3 -
_I_ Interesi | paguar .
| Tatim mbi fitimin e paguar 170,085 209,462
| MM neto nga veprimtaria e shfrytezimit ) -196,853 188,379
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 3 |
| Blerjae njesise se kontrolluar X minus parate e arketuar _ — =
| Blerje e aktiveve afatgjate materiale 4
Te ardhura nga shitja e pajisjeve 5 B
~ Interesi | arketuar - 6
Dividentet e arketuar ) RS [ e
MM neto te perdorura ne veprimtarine investuese 7
~|Fluksi monetar nga aktivitet financiare -
| T e ardhura nga emertimi | kapitalit aksioner - I
Te ardhura nga huamarrja afatgjate B 8
Pagesat e deturimeve te girase financiare _ B lg:_:: éﬂf;ﬁﬁgﬁgﬁ_
| Disidente te paguar - N {i _;V{.r;?h.b”_f{ uhECI _H_; .
| ~~"32p,. S0, ;t"'.s ’
MM neto te perdorura ne veprimtarite financiare S s /
Rritja/renia neto e mjeteve monetare - -196,853| 198,379
_|Mjete monetare ne fillim periudhes kontabel - 211,765 13,386
Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 9 14912 211,765
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Sgarim;
| Dhéenia e shénimeve shpjeguese né kéte piesé &shts e detyrueshme sipas SKK NR.12.
Plotesimi i te dhenave (& késaj pjese duhet t& bshet sipas kérkesave dhe strukturss standarte te
!percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabgl
b)Sheénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém t& pasqyrave financiare
B __©) Shénimie 18 tjeta shpjegeuse
Subjekti nuk ka me shume se 10 puntore

Subjekte rezulton me xhiro vietoe leke dhe trajtohe  leke

SHENIMET SPJEGUESE

Pasqyrat Financiare jane hartuar sipas parimit te drejtave te konstatuara.
Subjekti ka realizuar xhiro vjstore leke 14,483,463 Lexe

Subjekti rezulton me gjendje mall \  31.12.2018 3,450,704 rexe
01.01.2018 3,736,148 Leke

ndryshimi + - -285,444

FITIMI USHTRIMOR 727,550 leke
SHPENZIME PA NJOHURA 0 leke
FITIMI TATIMOR 727,550 leke
T.FITIMI 109,133 leke
TATIM FITIMI | PAGUAR 170,095 leke
TATIM FITIMI MBI PAGUAR 70,731  leke
FITIMI NETO OSE HUMBJA 618,418 leke

Il. Zeri | shpenz. Te tjera perbehet :
1-Shpenz,per sherbime bankare 15,279 leke
2-Sherbime transporti 1,877,391 leke
3-Karburant 449101  leke
4-Te tjera shpenzime 80,000 leke
5-Shpenzime mirembajtje 682,281 leke
6-Taksa vendore 29,000 Ileke
Shuma : 3,133,052 leke
1-Aktivet Monetare 14,912 leke
BKT ALL 12,708 leke
BKT euro 17.85 123.42 2,204 leke
2-Aktive te tjera afatshkurtera 7,380,706 leke
kerkesa te arktueshme 2,177,340 leke
TVSH 5,132,635 leke
T.FITIMI 70,731 leke
3-Inventari sipas listes bashkagjitur 3,450,704 |eke
A-Autovetura per shitje 3,450,704 |eke
5-Aktivet afat gjate mat, 0 leke

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike

ERVIN KECI
K :

Mapt: L.32027501H




ERVIN KECI
L 32027501 H

REZULTATI USHTRIMOR VITI 2018
Gjendja me 01.01.2018 3,736,148
Blerjet viti 2018 9,915,497
SHUMA : 13,651,645
Gjendja me 31.12.2018 3,450,704
I. KOSTA MALLREVE TE SHITURA 10,200,941
Il.  SHPENZIME TE TJERA 3,133,052
a Shpenzime per sherbime bankare 15,279
b Sherbime e mirmbaitje 682,281
¢ Karburant 449 101
¢ Sherbim transporti 1,877,391
d  Te tjera shpenzime 80,000
e Gjoba dhe demshperblimi 0
SHUMA : 3,104,052
1 Taksa vendore 29,000
ll.  SHPENZIME PERSONEL! 421,920
a Shpenzime paga 288,000
b Shhpenzime sig.shoq. 133,920
V. SHPENZIME AMIORTIZIMI 0
TOTALI SHPENZIMEVE 13,755,913
V. TEARDHURAT 14,483,463
VL. FITIMI USHTRIMOR 727,550
1 SHPENZ.PA NJOHURA 0
VL1 FITIMI TATIMOR 727,550
VIl.  Shpenzime tatimi 109,133
VI, FITIMI NETO 618,418
MARZHI 42.0%
NORMA FITIMIT 5.0%

Perfagesuesi Ligjor
ERVIN KECI




DHENIA E SHENIMEVE SHPJEGUESE SIPAS

ERVIN KECI L 32027501 H

Pasq.Nr.1- AKTIVET :
1-Mjetet Monetare perbehen nga mjetet ne banke si me poshte ; shenimi nr.1

SKK S| ME POSHTE ;

VITI 2018

Nr. EMERTIMI NJ.M. Viere K.kemb. NR.Llogarise
1 BKT leke 12,708 0 514762192
2 BKT auro 2,204.00 123.42 514762192
shuma : 14,912
31.12.2018 14,912
01.01.2018 211,765
ndryshimi + - -196,853
Derivate dhe aktive te mbajtura per tregtim  "shenim nr.2 0
2-Aktive Financiare afat shkurter si me poshte : shenimi nr.3 7,380,706
Kerkesa te arketueshme ndaj klienteve 31.12.2018 2,177,340
01.01.2018 1,722,719
ndryshimi + - 454,621
Tatim fitimi 31.12.2018 70,731
01.01.2018 9,769
ndryshimi + - 60,962
TVSH 31.12.2018 5,132,635
01.01.2018 3,379,372
ndryshimi + - 1,753,263
2-INVENTARI 3,450,704
31.12.2018 3,450,704
01.01.2018 3,736,148
ndryshimi + - -285,444
Mallra per rishitje Llog.605 31.12.2018 3,450,704
01.01.2018 3,736,148
Ndryshimi gjendjes mallrave + ose - ndryshimi + - -285,444
5-Aktivet Afatshkurtera biologjike 5,6,7,8. NUK KEMI 0
6-Aktive afatshkurtera per rishitje nuk ka 0
7-PARAPAGIME DHE SHPENZIME SHTYRA 0
(i)-Shpenzime per periudha te ardhshme 31.12.2018 513,371
01.01.2018 0
ndryshimi + - 513,371
ILAktivet afatgjata materiale shenimi 9,10,11,12,13 0
a-Makineri e pajisje 31.12.2018 0
01.01.2018 0
ndryshimi + - 0
TOTALI aktivit 31.12.2018 11,359,694
01.01.2018 9,059,773
ndryshimi + - 2,299,921

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike




ERVIN KECI L 32027501 H
DETYRIMET DHE KAPITALI VITI 2018

HUATE DHE PARAPAGIMET :

shenimi 14 DERIVATET Nuk ka shenimi14
shenimi 15 HUAMARRJET Nuk ka shenimi 15
HUATE DHE PARAPAGIMET : shenimi 16
NR. EMERTIMI Viti 2018 Viti 2017 Ndryshimi + -
Overdraft 0 0 0
401 Detyrime ndaj furnitoreve 4,337,932 1,512,100 2,825,832
421 Detyrime ndaj pun.Dhjetor 2018 21,312 21,312 0
Detyrime tatimore 13,848 13,848 0
431 Sig.shog.shendetsare Ohjetor 2018 13,848 13,848 0
442 TAP Dhijetar 2018 0 0 0
444 Tatim fitimi Bilanci 2018 0 0 0
Te drejta dhe detyrime tjera 1,534,349 1,534,349 0
Debitor e kreditor te tiere 2,853,736 3,998,065 -1,144,329
Parapagimet e arketuara 0 0 0
SHUMA : 8,761,177 7,079,674 2,825,832
4 Grandet shenimi |7 0 0 0
5 Provizionet afatshkurtera shenimi 18 0 0 0
I DETYRIMET AFATGJATA shenimi 19 0 0 0
HUA AFATGJATE BKT 0 0 0
i1, KAPITALI 2,598,517 1,980,099 618,418
Aksionet e pakices(p.f konsoliduara)shenimi23 0 0 0
Kapitali aksionereve shenimi 24 0 0 0
Kapitali aksionar shenimi 25 0 0 0
Primi | aksionit shenimi Z6 0 0 0
Aksionet e thesarit shenimi 27 0 0 0
Rezervat statuore shenimi 28 0 0 0
Rezervat ligjore shenimi 29 0 ) 0
Rezervat e tjera shenimi 30 0 0 0
Fitimet e pashperdara shenimi 31 1,880,089 979,735 1,000,364
Fitimi(humbja) v.financiar shenimi 32 618,418 1,000,364 -381,946
Fitime pa terhequra 33 0 0 0
TOTALI PASIVIT 11,359,694 9,059,773 2,299,921

Per Drejtimin_e Nijesise Ekonomike




ERVIN KECI L 32027501 H

PASQYRA E TE ARDHUREVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES TE VITIT 2018

Nr. EMERTIMI VITI 2018 VITI 2017 DIFERENCA + -
1 SHITJE NETO 14,482,475 27,088,567 -12,606,092
a Shitje mallrash(Shitje makina ) 14,393,350 27,074,608 -12,681,258
Shitje malirash(Shitje sherbimi ) 89,125 13,959
2 Te ardhura tjera vep.shfrytezimit 0 0 0
3 Ndryshim inventarin produk.gatshme 0
4 Puna e kryer nga njesia ekonomike 0 0 0
5 Mallra e sherbime 10,200,941 21,074,533 -10,873,592
6 Shpenzime tjera vep.shfrytezimit 3,133,052 4,437,918 -1,304,866
a Te tiera shpenzime 3,104,052 4,398,918 -1,294 866
b Tatim taksa 29,000 39,000 -10,000
7 Shpenzime personeli 421,820 410,200 11,720
a Pagat e personeli 288,000 280,000 8,000
b Shp.sig.shog shendetsore 133,920 130,200 3,720
8 Shpenzime amortizimi 0 0 0
g TOTALI shpenzimeve 13,755,913 25,922,651 -12,166,738
10 Fitimi(humbja) nga vep.kryesore 726,562 1,165,916 -439,354
11 Te ardhura dhe shpenz.nga nj.kontr. 0
12 Te ardhura e shp. Nga pjesmarrjet 0
13 Te ardhurat e shpenz. financiare 0
13.1 Te ardh.e shp. Nga investimet 0
13.2 Te ardh.e shp.nga interesat 0
13.3 Fitim & humbje nga kursi kembemit 988 11,247 -10,259
14 TOTALI ardh.e shpenz. 988 11,247 -10,259
15 Fitimi e humbje para tatimit 727,550 1,177,163 -449,613
16 Shpenzime tatimi mbi fitimin 109,133 176,799 -67,666
17 Fitimi(humbja) neto vitit financiar 618,418 1,000,364 -381,946

Te ardhurat perbehen : 14.393.350 shitje malli + 89.125 shitje sherbimesh + 988 nga kursi kembimit
gjithsej 14.483.463 leke.

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike




ERVIN KEC! L 32027501H

PASQYRA E FLUKSEVE MONETARE TE VITIT 2018

Nr. EMERTIMI VITI 2018 VITI 2017 DIFERENCA + -
1] __Fluksi monetar nga vep.shfrytez. 0
MM arketura nga klientet 16,925,491 38,796,088 -21,870,597
MM paguar ndaj furn.punonjeseve 16,952,249 38,388,247 -21,435,998
2 MM nga vep. K.ortakeve 0
Inetresi paguar 0
Tatim fitimin e paguar 170,095 209,462 -39,367
MM neto nga vep,shfrytezimit -196,853 198,379 -395,232
3 Fluksi monetar nga vep.investuese 0
4 Blerje aktive afat gjate materiale 0
5 Te ardhura nga shitje e pajisjeve 0
6 Interesa te arketuara 0
7] MM neto te perdorura ne vep.invest. 0
8 T e ardhura nga huamarrja 0
Rritja renia neto MM -196,853 198,379 -395,232
MM ne fillim te periudhes kontabel 211,765 13,386 198,379
MM ne fund te periudhes kontabel 14,912 211,765 -196,853
0

PASQYRA E NDRYSHIMIT TE KAPITALEVE 2,018

Nr. EMERTIMI VITI 2018 VITI 2017 DIFERENCA + -
1 Kapitali aksionar 0 0 0
2 Fitimi | pashperndare 1,980,099 979,735 1,000,364
3 Rezervz te tiera 0 0 0
4 Fitimi vitit financiar 618,418 1,000,364 -381,946
5 TOTALI 2,598,517 1,980,099 618,418
Fitim pa terhequr 0 0 0
Divident | paguar 0 0 0

SHENIME TE TJERA SHPJEGUESE VITI 2018

Nga tolali | blerjeve ne importe per shumen 22.556.122 leke te dklaruar sipas fdp, kemi nderhyrje dogane

10.550.521 leke dhe | pergjigjet tvsh 2.110.104 leke,gje e cila gon ne rritje e gjendjes kreditore
te tsh-se.Subjekti e ushtron aktivitetin ne pronen e tij te deklaruar ne DRT Durres.

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike




SUBJEKTI : ERVIN KECI

NIPT. L320 27501 H

GJENDDJA KONTABEL E MALLIT ME 31.12.2018

NR. Kodi | Pérshkrimi | Njssi | sasia [ cmimi | viera
0 MAG - MAGAZINA
VF1BRACO0B367 15282 RENAULT CLIO 2007 R 3429 cope 1.00] 63,095 63,095
1 VF1BRAC0636715282
WBAPE11010WJ58491 |FBMW X3 XDRIVE 20D R 26001 2009 cope 1.00| 403,256 403,256
2 WBAPE11010WJ58481
WDB2030071F845708 DAIMLERCHRYSLER C200 CDI R 115405 2007 | cope 1.00| 125,565 125,565
3 WDB2030071F846709
WDB2032081F572275 DAIMLERCHRYSLER 2004 R 65752 cope 1.00] 113,958 113,958
4 WDB2032081F572275
WDB2032081F615575 MERCEDEZ BENZ 2004 R 70727 cope 1.00] 101,365 101,386
5 WDB2032081F615575.
WDB2110061A382847  |DAIMLERCHRYSLER 2003 R 3432 cope 1.00[ 121,817 121,817
] WDB21100681A382947
WDD2040071F080956  |DAIMLERCHRYSLER 2007 R 100652 cope 1.00] 280,572 280,572
7 WDD2040071F060956
WDD2040081A207982  [MERCEDEZ-BENZ C220 CDI REF 129002 2009 | cope 1.00| 425458 425,458
8 WDD2040081A207982
WFO5XXGCD55P4874 FORD FOCUS R 119864 2005 cope 1.00| 88,083 88,083
El WFEO5XXGCD55P49674
WFOMXXGCDM5US9127 |FORD FOCUS C-MAX R 108593 2005 cope 1.00] 123,133 123,133
10 WFOMXXGCDM5US59127
WFOUXXGAJUBS32616 |FORD FUSION R 119759 2006 cope 1.00] 113,071 113,071
11 WFOUXXGAJUBS32616
WFOUXXGAJUBB65712 [FORD FUSION 2009 R 93812 cope 1.00] 32,200 32,200
12 WFDUXXGAJUBBE5712
WWVIZZZ2KZOX1314586 |VOLKSWAGEN CADDY 2009 R 76039 cope 1.00] 452,490 452 490
13 W\1ZZZ2KZ9X 131466
WVGZZZ1TZOW015030 |VOLKSWAGEN TOURAN 2008 R 93232 cope 1.00| 126,902 126,902
14 WVGZZZ1TZOW015030
WVWZZZ1JZ1WGE74401 |VOLKSWAGEN 1JR 115712 2001 cope 1.00] 38,107 38,107
15 WVWZZZ1JZ1W6E74401
WVWZZZ1JZIW364814 |VOLKSWAGEN GOLF 2003 R 123887 cope 1.00| 100,577 100,577
16 WVWZZZ1JZ3W364814
WVWZZZ1KZBW521929 [VOLKSWAGEN GOLF 2007 R 96851 cope 1.00] 126,902 126,902
17 WVWZZZ1KZ8W521929
WVWZZZ3CZSES62600 |VOLKSWAGEN PASSAT 2009 R 134986 cope 1.00] 512,489 512,489
18 WVWZZZ3CZ9ESB2600
WVWZZZERZAY081760 |[VOLKSWAGEN POLO R 110669 2010 cope 1.00| 101,664 101,664
19 WVWZZZERZAY081760
SHUMA - 3,450,704

PERFAQESUESI LIGJOR

ERVIN KECI




ERVIN KECI NIPT. L32027501H

BILANCI VERIFIKUES 2018 | RREGULLUAR

Nr.Llog Pérshkrimi Debi Kredi
108 Fitimi/Humbja e pashperndare 0 1,980,099
109 Rezultati i ushtrimit 0 618,418
351 Mallra 3,450,704 0
401003 EDLIRA ZAJA 0 12,000
401011 NEXHMEDIN FEJZAJ 0 509,753
401015  [SHPENDI BICI 0 1,300,000
401016 ERION JOVANI 0 251,000
401088 ARIAN VORA 0 200,100
401113 FEJZA MERGIM 0 422,722
401116 HL GROUP SHPK 0 24,966
401123 DRITAN MARKU 0 1,617,391
411136 REDON KURANI 303,720 0
411139 BESIM ARUCI 99,840 0
411140  |ZHYL BULICA 292,200 0
411141 HIZDE BEQIRI 197,280 0
411142 AMARILDA NEZHA 283,920 0
411143 ANISA QILIMI 799,500 0
411144 FITIMTARE CELA 200,880 0
421 Paga dhe shperblime 0 21,312
431 Sigurime Shogerore dhe shendetesore 0 13,848
444 Tatim mbi fitimin 70,731 0
4454 Shteti-TVSh per tu marre 5,132,635 0
455 Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve 0 1,534,349
467 Debitore te tjere dhe kreditore te tjere 0 2,853,736
486 Shpenzime te periudhave te ardhshme 513,371 0
5121002 |BKT LEK 514762192 12,708 0
51240001 |BKT EURO 514762192 2,204 0

TOTALI 11,359,694 11,359,694

PERFAQESUESI LIGIOR

4,337,932

2,177,340

14,912




